玉溪市国土资源局

关于举行《宅基地管理办法（草案）》

听证会的公告

（第2号）

根据玉溪市国土资源局《关于举行玉溪市宅基地管理办法听证会的公告》（第1号）的要求，现将《玉溪市宅基地管理办法（草案）》听证会的有关事项公告如下：

一、听证会时间和地点

听证会定于2016年9月12日（星期一）下午2：30在玉溪市红塔区凤凰路88号玉溪市国土资源局二楼大会议室举行。

二、听证会有关参会人员名单
（一）听证主持人

廖　勇 玉溪市国土资源局党组成员、副局长
（二）听证人（决策发言人）

李尊平  玉溪市人民政府法制办主任

廖　勇　玉溪市国土资源局党组成员、副局长
覃保国　玉溪市规划局总规划师

赵吉华　玉溪市房地产产权监理所所长

孙康杰　玉溪市国土资源局耕地保护利用科科长

听证监察人

李绍平　市纪委监察局调研员

林　亮　玉溪市人民政府法制办副科长
听证陈述人（听证代表）

夏伟十
玉溪市人大常委会环资委主任
、市人大代表

普永发
市政协人口环境资源委主任、市政协委员

瞿向前　红塔区政府法制办主任

聂建双
红塔区李棋镇康井社区总支委员

姚喜荣
红塔区春和镇孙井社区书记、主任、区人大代表

李晓琼
红塔区大营街大密罗社区书记、主任、区人大代表

方本春
江川区大街街道上营社区书记、区人大
代表

李冬有
市国土局江川分局大街所所长

兰　松
澄江县海口镇热水塘小组组长
、县人大代表

李从刚
通海县住房和城乡建设局副局长

沐学亮
通海县杨广镇兴义村
农民

普家明
华宁人大环资委主任
主任、县人大代表

李　斌
华宁县国土局办公室
主任、县政协委员

李艳梅
玉溪市汽车驾驶技术培训学校
工人

蔡忠萍
易门县政府法制办
公务员

许培贵
易门县龙泉街道兴文街社区居民

赵家才
峨山县人大农工委主任、县人大代表

李亚玲
新平县国土资源局副主任科员

白顺章
元江县澧江镇龙潭社区书记、县人大代表

李光辉
玉溪滇玉律师事务所律师

记录员

　　宗梦瑶　玉溪市中级人民法院行政庭书记员
　　陈继坤　玉溪市国土资源局耕保科科员

三、其他事项

（一）经审核后确定的听证会代表应当亲自参加听证。

（二）请听证会参会人员做好准备，按时参会（提前10分钟进入会场），并自觉遵守听证纪律，不得喧哗，不得中途无故退场。逾期不到场且无正当理由的，视为放弃此次听证。

（三）听证会欢迎新闻媒体参加。

   玉溪市国土资源局
2016年9月2日